EXTRATO DO CONTRATO Nº. 17/2021

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Comercial Voigt Eireli-EPP.

MODALIDADE: Convite nº. 09/2021.

OBJETO: Aquisição de 150 (cento e cinquenta) tampões circulares de ferro fundido dúctil, nodular NBR 10160, com dimensão 600 milímetros (DN-600 articulado), com anel antirruído e trava elástica 600 milímetros, resistente a 40,0 toneladas de carga, conforme o Anexo I - Termo de Referência do Edital.

PRAZO: 60 (sessenta) dias.

VALOR: R$ 46.800,00 (quarenta e seis mil e oitocentos reais).

DATA DA ASSINATURA: 02/06/2021.

[bookmark: _GoBack]Leme, 02 de junho de 2021.

MAURÍCIO RODRIGUES RAMOS
           Diretor-Presidente